

ROTUNDA IVS

Rødkælkevej 4
4230 Skælskør

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2018

Berit Gunnarsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROTUNDA IVS
Rødkælkevej 4
4230 Skælskør

CVR-nr: 32307426
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Algade 18
4230 SKÆLSKØR
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen og bestyrelsen har truffet beslutning om at denne samt fremtidige årsrapporter ikke skal revideres, såfremt selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsrapporten revidere.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skælskør, den 18/11/2018

Direktion

Berit Gunnarsen

Kim Bonde Andersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden fravælger revision for det kommende regnskabsår hvis betingelserne herfor er opfyldte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtigelsen kan males palideligt.

Ved første indregning males aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende males aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	67.570	43.638
Eksterne omkostninger		-64.369	-35.597
Bruttoresultat		3.201	8.041
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		3.201	8.041
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		3.201	8.043
Skat af årets resultat	2	-704	-1.770
Årets resultat		2.497	6.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.497	6.273
I alt		2.497	6.273

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	
Andre tilgodehavender			571
Tilgodehavender i alt	4	5.000	571
Likvide beholdninger		337	4.759
Omsætningsaktiver i alt		5.337	5.330
Aktiver i alt		5.337	5.330

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3.200	3.200
Overført resultat		-2.497	-6.263
Egenkapital i alt		703	-3.063
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	4.634	8.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.634	8.393
Gældsforpligtelser i alt		4.634	8.393
Passiver i alt		5.337	5.330

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes efter faktureringskriteriet. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	704	1770
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	704	1770

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Driftsmidler er optaget til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er anskaffelsesprisen. Afskrivninger er foretaget lineært over den forventede brugstid på følgende måde:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år.

Mindre nyanskaffelser (under 12.900 kr.) straksafskrives i anskaffelsesåret.

4. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender er værdiansat under hensyntagen til en individuel vurdering af eventuel tabsrisiko.

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Selskabsskatten udgiftsføres med den skat (22,0 %), der kan henføres til årets resultat incl. finansieringstillæg. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Den udskudte skat beregnes som 22,0 % af forskelsværdien mellem de skattemæssige og regnskabsmæssige afskrivninger.

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver projekter i forbindelse med udøvelse af triatlonsportsaktiviteter og beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige overskud er benyttet til at dække 1. års underskud. Det forventes at også de kommende år vil give positive resultater.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pataget sig forpligtelser udover hvad der fremgar af regnskabet.